
MĚSTSKÝ ÚŘAD NÝŘANY 
pracoviště Plzeň, Americká tř.  39,  Plzeň  PSČ  304 66 

VEDOUCÍ PRACOVIŠTĚ PLZEŇ 

 

 TELEFON  FAX BANKOVNÍ SPOJENÍ IČO 

 377 168 000 377 168 002 Komerční banka Plzeň 00 258 199 

   výdajový účet: 27-9186490247/0100                DIČ 

 E – MAIL : posta@nyrany.cz  příjmový účet: 27-9186450237/0100              CZ00258199 

 

 
VÁŠ DOPIS ZN:   
ZE DNE:   
 
VYŘIZUJE:   JUDr. Luboš Duchek 
TEL.:   377 168 003 
FAX:   377 168 002 
E-MAIL:   lubos.duchek@nyrany.cz 
 
PODEPISUJE:    JUDr. Luboš Duchek 
FUNKCE:  vedoucí pracoviště 
 
ČÍSLO JEDNACÍ:  
DATUM:  16. 3. 2020 
POČET LISTŮ PŘÍLOH :   
POČET SVAZKŮ PŘÍLOH:   

 

 
Objednávka  
 
Objednáváme u Vás projektovou dokumentaci, inženýrskou činnost a doplnění PD o náležitosti pro 
realizaci stavby a výběr dodavatele pro akci „Vodovodní a kanalizační přípojka pro budovu MÚ Nýřany, 
Klatovská třída 200a, Plzeň“. 

Dodávka předpokládá vytvoření PD pro povolení přípojky, která bude koordinována na již probíhající 
stavby města Plzně a požadavky provozovatele 

Dodávka zahrnuje tyto položky: 

- PD-DUR pro povolení přípojky v ceně 36 000,- Kč+DPH. Započetí neprodleně a předpokládaný termín 
dokončení do měsíce od získání objednávky. 

- INŽENÝRSKÁ ČINNOST pro získání územního souhlasu v ceně 19 000,- Kč+DPH. Započne 
neprodleně po dokončení PD. Vzhledem k současnému vývoji požadavků nelze předem určit termín 
dokončení. Dodavatel se zavazuje k neprodlenému pokračování a v případě nenadálého problému k 
informování investora do 7 dnů. 

- Doplnění PD-DUR o náležitosti pro realizaci stavby a výběr dodavatele (výkaz výměr) v ceně 11 000,-
+DPH.  Do týdne od získání územního souhlasu. 

- Součástí ceny jsou koordinace PD s probíhajícími akcemi města, získání podkladů na základě vazeb 
na zpracovatele PD a dodavatele stavby.  

- Součástí ceny nejsou správní poplatky, které budou případně přefakturovány dle skutečné výše a 
případný geologický průzkum, jehož potřeba se nepředpokládá. 

Cena celková 66 000,- + 21% DPH dle nabídkové ceny 

                                                                                                                         
Jako odběratele, prosím, uveďte Město Nýřany, Benešova třída 295, Nýřany 330 23, IČ 00258199 
  
Vystavenou fakturu pak zašlete na níže uvedenou fakturační adresu: 
Městský úřad Nýřany, pracoviště Plzeň 
Americká 39 
304 66 Plzeň 
 

JUDr. Luboš Duchek        
                 vedoucí pracoviště Plzeň 

 
 

JS PROJEKT s.r.o. 
IČO 26378817 
Ruská 16 
326 00 Plzeň 

 

  


		JUDr. Luboš Duchek




